
 

 

 

 

Visagino miesto vietos veiklos grupė 

2019 m. veiklos ataskaita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rekvizitai: 

Asociacija Visagino miesto VVG  

Įmonės kodas: 304077456 

Pirmininkė Eleonora Ogijenko 

 

Kontaktai: 

Adresas: Veteranų 5, Visaginas 

Tel. Nr.: +370 682 65423 

El. paštas: visaginovvg@gmail.com



2 
 

 

Bendra informacija 

2015 m. liepos 10 d. įvykusio steigiamojo susirinkimo metu įsteigta Visagino vietos veiklos grupė. 

Vietos veiklos grupės Juridinių asmenų registre buvo registruota 2015m. rugpjūčio 4 d. Visagino m. VVG 

steigiamajame susirinkime dalyvavo ir steigėjais tapo 23 juridiniai asmenys: 1 valstybės įstaiga (Visagino 

savivaldybės administracija, įgaliota Visagino savivaldybės tarybos 2015-03-26 d. sprendimu Nr. TS-66), 11 

verslo įmonės bei 11 Visagino mieste veikiančių nevyriausybinių organizacijų (viešųjų įstaigų, asociacija, 

jaunimo organizacijų ir pan.). Visagino m. VVG steigimo sutartyje numatyta, kad asociacijos valdymo 

organas - visuotinis narių susirinkimas, vienasmenis valdymo organas - asociacijos pirmininkas, o 

asociacijos kolegialus valdymo organas - asociacijos valdyba. Asociacijos valdymo organų kompetencija 

nustatyta asociacijos įstatuose. 

Faktinė Visagino miesto VVG veikla pradėta 2015 07 10.  

Organizacijos veikimo tikslas 

Pagrindiniai Visagino m. VVG veiklos tikslai: pagal savo veiklos kompetenciją ir galimybes skatinti 

Visagino miesto plėtrą, aktyviai dalyvauti rengiant ir įgyvendinant miesto plėtros planus bei programas 

Visagino miesto teritorijoje. Tuo tikslu siekti Asociacijos narių veiklos koordinavimo ir jos narių 

interesų atstovavimo ir tenkinti kitus viešuosius interesus pagal šias išvardytas veiklos sritis: 

- telkti suinteresuotų vietos valdžios, verslo, nevyriausybinių ir kitų įstaigų bei organizacijų 

pastangas, ieškant tinkamiausių sprendimų Visagino miesto ekonominei ir socialinei gerovei kelti; 

- siekti pagerinti vietos įsidarbinimo galimybes ir didinti bendruomenių socialinę integraciją, 

išnaudojant vietos bendruomenių, verslo ir vietos valdžios ryšius; 

- ieškoti naujoviškų ir efektyvių būdų vietos gamtiniams, kultūriniams, žmonių ir kitiems 

materialiems bei nematerialiems ištekliams panaudoti Visagino miesto plėtrai; 

- skatinti ir palaikyti gyventojų iniciatyvas verslo, gamtos apsaugos, švietimo, kultūros, socialinės 

paramos ir kitose srityse; 

- teikti pasiūlymus vietos ir nacionalinėms institucijoms bei organizacijoms dėl miesto plėtros planų 

ir priemonių kūrimo bei įgyvendinimo; 

- organizuoti miesto plėtros dalyvių švietimą bei mokymą, organizuoti ir teikti paramą miesto 

bendruomenių projektams ir iniciatyvoms įgyvendinti; 

- inicijuoti jaunimo ir kitų nevyriausybinių organizacijų programų ir projektų rengimą miesto 

bendruomenėse orientuojantis į partnerystės grupės veiklos tęstinumą. 

- organizuoti ir teikti paramą miesto plėtros projektams ir iniciatyvoms įgyvendinti; 

- skatinti bendradarbiavimą su kitomis visuomeninėmis nacionalinėmis ir tarptautinėmis 

organizacijomis bei kitomis įstaigomis ir organizacijomis Lietuvoje ir užsienyje. 

 

Svarbiausi pasiekimai 

2016 m. buvo paruošta Visagino m. vietos plėtros strategija 2016-2022 mm.  

2017-09-23 su Europos socialinio fondo agentūra buvo pasirašyta „Iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-910-01-0011 „Visagino miesto plėtros 

strategijos įgyvendinimo administravimas“ sutartis 59.654,92 EUR paramos sumai.  



3 
 

2018 m. pradėtas vietos plėtros strategijos įgyvendinimas per projektinę veiklą.  

Per 2019 m. Visagino m. VVG organizavo: 4 valdybos posėdžių ir 3 visuotinių asociacijos narių 

susirinkimų dėl: 

- Visagino m. VVG  finansinės ir veiklos rezultatų ataskaitos svarstymo ir pateikimo asociacijos 

narių susirinkimui; 

- Visagino m. VVG  finansinės ir veiklos ataskaitos, Strategijos  metinės įgyvendinimo 

ataskaitos, Stebėsenos komisijos ataskaitų tvirtinimo; 

- Papildomo kvietimo teikti paraiškas vykdyti paskelbimo pagal Strategijos veiksmus Nr. 

1.1.4. ir 2.1.2. ; 

- Gautų Visagino miesto vietos plėtros strategijos 2016-2022 m. projektinių pasiūlymų 

įtraukimo į finansuotinų, nefinansuotinų projektinių pasiūlymų sąrašus; 

- „IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI 

BENDRUOMENĖS INICIJUOTŲ VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ SĄRAŠAS“  Nr. 5 ir Nr. 6 

pateikimo ESFA; 

- Visagino m. vietos plėtros strategijos 2016-2022 m. pakeitimų inicijavimo; 

- Informavimo apie strategijos administravimą ir informacijos apie valdymo organus ir 

kontaktus tikslinimo interneto svetainėje www.Visaginas.lt rubrikoje Visagino m. VVG ; 

- Asociacijos „Visagino miesto vietos veiklos grupė“ valdybos, valdybos pirmininko ir 

valdybos pirmininko pavaduotojo, pirmininko rinkimų; 

- Naujo asociacijos nario priėmimo pagal prašymą; 

- Asociacijos „Visagino m. vietos veiklos grupė“ narių sąrašo tvirtinimo. 

2019 m. buvo nuolat rengiamos projekto vykdytojų konsultacijos. 2019 m. gruodžio mėn. 12 d. 

Visagino savivaldybes didžiojoje posėdžių salėje buvo organizuotas viešas susitikimas su Visagino m. 

gyventojais dėl Visagino miesto vietos plėtros strategijos 2016–2022 m. pakeitimų pristatymo ir 

konsultavimo. Susirinkimo metu vyko strategijos įgyvendinimo ir administravimo projektinės veiklos 

pristatymas. 

2019 m. pabaigoje Visagino m. VVG  veiklose dalyvavo 18 asociacijos narių. 

Per 2019 m. -  10734,42  Eur  projekto išlados dėl strategijos įgyvendinimo administravimo.  

Per 2019 finansinius metus Visagino m. VVG  neįsigyja ir neperleidža ilgalaikį turtą. 

Asociacijos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje 1, pabaigoje – 1.  

Išlaidų asociacijos valdybos narių darbo užmokesčiui nebuvo.  

 

 

http://www.visaginas.lt/


4 
 

 

Per 2019 m. 6 projektų veikla buvo baigta: 

Eil. 

Nr. 

Projekto pavadinimas  Vykdytojas 

1 Karjeros dienų organizavimas Visagino miesto gyventojų 

užimtumo didinimui 

VšĮ Visagino meno galerija 

2 Daugiavaikių šeimų narių ir asmenų iš šeimų, kurioms 

teikiama socialinė parama, socialinės atskirties mažinimas 

per savipagalbos grupės organizavimą 

Asociacija "Sveikata ir gerovė" 

3 Visagino miesto neaktyvių gyventojų verslumo gebėjimų 

stiprinimas 

L. Prokopenko individuali įmonė 

4 Valstybinės kalbos vartojimo įgūdžių tobulinimo programos, 

skirtos socialinę atskirtį patiriantiems kitakalbiams 

visaginiečiams, įgyvendinimas 

Visagino trečiojo amžiaus 

universitetas 

5 Socialinę atskirtį patiriančių asmenų  integracija į visuomenę LIETUVOS RAUDONOJO 

KRYŽIAUS DRAUGIJA 

Visagino sk. 

6 Edukacinių-pažintinių programų tautinių mažumų 

savirealizacijai ir savitumui atskleisti organizavimas 

Visagino trečiojo amžiaus 

universitetas 

 

10  projektų įgyvendinimas tęsiasi. 

 

Finansinė ataskaita parengta remiantis pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių 

asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklėmis. Sumos 

nurodomos eurais. 

 

Pirmininkė     Eleonora Ogijenko 

 

 

 

 

 

 


